СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

РЕШЕНИЕ

05 июня 2024 года № 07/09– РСД

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года

№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию районов города Москвы», на основании письма главы управы

района Зюзино от 05.06.2024г. №310-08-652/24, Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

 1. Провести дополнительные мероприятия по социально-

экономическому развитию района Зюзино города Москвы в 2024 году за счет

средств экономии прошлых лет согласно приложению к настоящему

решению.

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Зюзино от 16 ноября 2023 года № 13/09–РСД «О

проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому

развитию района Зюзино города Москвы в 2023 году за счет средств,

образовавшихся из экономии переходящих остатков прошлых периодов».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго- Западного

административного округа и управу района Зюзино.

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.munzuzino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа В.Л. Шатову.

Глава муниципального округа Зюзино       В.Л.Шатова

О проведении дополнительных

мероприятий по социально-

экономическому развитию района

Зюзино города Москвы в 2024 году за

счет средств экономии прошлых лет

        Приложение

        к решению Совета депутатов

        муниципального округа Зюзино

        от 05.06.2024 года №07/09-РСД

Дополнительные мероприятия

по социально-экономическому развитию района Зюзино города Москвы в 2024 году

за счет средств экономии прошлых лет

№ Адрес Виды работ Ед.изм Кол-во Затраты, руб

1 Азовская, д.7, корп.2, п. 2

замена портала подъездного (дверь,

окна)3,50*3,80 шт. 1 230 000,00

2 Азовская, д.7, корп.2, п.2 замена двери  мусорокамеры 160*190 шт. 1 40 000,00

3

Симферопольский бульвар, д.24,

корп.2, п.1
замена дверей на незадымляемой

лестнице 2*1,1 шт. 22 510 288,34

  Итого    24 780 288,34